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Tornion Perussuomalaisten valtuustoryhmän 27.4.2026 jättämä ja 21 
henkilön allekirjoittama seuraavan sisältöinen valtuustoaloite: 
Valtuustoaloite: ”Tornion kaupungista löytyy tällä hetkellä kaksi 
kohdetta, jotka rumentavat merkittävästi kaupunkikuvaa ja toinen voi 
lisäksi aiheuttaa merkittävää vaaraa. Nämä kohteet sijaitsevat 
osoitteissa Röyttäntie 4 ja Länsiranta 11. 
 
Röyttäntie 4:ssä sijaitseva rakennus on rikottuine ikkunoineen 
potentiaalisesti vaarallinen sinne mahdollisesti uteliaisuuttaan 
menevälle tai meneville henkilöille. Esitämme, että Tornion 
kaupunki/ Tornion Krunni ryhtyy viipymättä toimenpiteisiin, joilla 
parannetaan rakennuksen turvallisuutta. 
Rakennuksen alimman kerroksen ikkunat on syytä laittaa pysyvästi 
umpeen esimerkiksi vaneroimalla ja koko rakennus tulee aidata niin, 
ettei sinne pääse. Rakennuksen pintoja on käytetty taiteen 
tekemiseen mutta nyt riskit vakåviin vahinkoihin tai loukkaantumisiin 
ovat jo liian suuret. Esitämme lisäksi, että kaupunki ohjeistaa 
omistamaansa yhtiötä aloittamaan kyseisen rakennuksen 
purkusuunnittelun viivytyksettä. 
 
Länsiranta 11:sta sijaitsevien kahden rakennuksen 
purkukustannukset on otettava uudelleen mukaan viimeistään 
vuoden 2027 talousarvioon. Vuodelle 2026 osoitetut määrärahat 
poistettiin talousarviosta osana talouden tasapainotusohjelmaa. 
Säästöjä pitää luonnollisesti löytää mutta emme voi antaa kaupungin 
yhden arvokkaimman alueen näyttää slummiutuneelta ränsistyvine 
rakennuksineen. Rakennusten purku voisi herättää myös 
investoreiden kiinnostuksen tontteja kohtaa. 
 
Kaikki aloitteessa mainitut rakennukset alentavat merkittävästi myös 
ympäristönsä arvoa. Se, että rakennuksissa on toteutettu erilaisia 
taideprojekteja ei voi olla syy siihen, ettei niitä voida purkaa pois ja 
näin lisätä merkittävästi alueiden viihtyvyyttä ja saada mahdollisesti 
niille uutta käyttöä.” 
 

 
 
 

   
 

  
Päätös Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
Toimenpiteisiin vt. tekninen johtaja Harri Ryynänen 
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